|

OGGETTO: Avtorizzazione di massima per

di laveoro per 1l 'anne 2004.

prestazioni 4i lavore straocrdinaric perscnale del
settore per fronteggiare particelari situazioni

IL RA?IONiERE CMD

P

g»

1L’ anno duemilaquattro, il giornc!:¥!'‘“del mese ° 7'

@i .. ......, nell’ufficio del Settore 2°, il dirigente

dott. Michele Busacca ha adottate la seguente
determinazione:

By ,f-



Richiamata la determinazions sindacale n. is5¢ del
26/8/2004,c0n la guale si & provveduto all’assegnazione ai Settori
dei budget delle risorse finanziarie per I1’annc 2004 per
prestazioni di laveoro straordinario da parte del personale
dipendente; ' '

Presce atto dells disponibilita di risorse assegnate a guesto
Settore;

Ritenuto di autorizzare in via preventiva le unita di
personale dipendente assegnate al Settore alle prestazioni di
lavore straocrdinarico che saranno richieste dal Dirigente per
fronteggiare particolari situazioni di lavoro;

Ritenutec che la prestazione di lavoro stracordinario potra’ di
volta in volta effettuarsi faleks] digposizione interna
preventivamente adottata dal Dirigente sulla base delle effettive
comprovate necessita e che, pertanteo, la liguidazione delle
relative spettanze poftra avere lucgo successivamente alla suddetta
disposgizione e nei limiti, comunque, delle zrisorse assegnate a
guesto Settore; '

Visti i pareri favorevolli espressi dai responsabili in ocrdine
alla zregolaritid tecnica e contabile, 1l parere di legittimita
espresso dal Segretaric Generale nonché 1’attestazione della
copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

( Presc atto che i suddetti pareri costituiscono parte
integrante e sostanziale della presente determinazione;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’axt. 53
del vigente Regoclamento di organizzazione degli wuffici e dei
servizi al guale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;

DETERMINA

l}Autorizzare le unita di personale assegnate a questo Settore a
prestare lavoro straordinaric per 17annc 2004 per fronteggiare
particelari situnazioni di JIaveoro alle condizioni espresse in
narrativa e nei limiti delle risorse assegnate a guesto Settore
con la determinazione sindacale n.156 /2004 citata in premessa:

Dare atto che la spesa complessiva @ pari 2 € 2.264,37



Cat.D4 ore 32
Cat.D3 ore 16 13,86 = 223,36
Cat. 04 ore 64 12,07 = 772,48

units x
x
x
cat. DI cre 13 x 11,00 = 132,0
x
x
x

N.2 14,65 = 527,4
NI units
W.4 unita
WN.I onita
W.1 vnita cat.B3 ore 16 16,42 = 125,04
N.1 cat . Bl ore 16 .82 = 157,12
.1 cat. A4 ore. 16 2. 84 = 157,44
totale € 2084, 84

mma residua di € 169,53 rimane a disposizione del Dirigente
per eventuali & successive disposizioni.
2} Impegnare la spesa complessiva di Eurec 2.264,37 imputandola
alla Fonz, 41 serv.08 inter. 0l cap.2171 bilancic 2004

unita

BRAEBRER

undita

'Di imputare la somma € 2.264,37 oltre €555 % oneri riflessi, €
IR
pexr Irap (Y., hA

- e ¢ P y’:,
(al cap.2171 imp. 55451 1ig. [$A0/08) (imp 4755 /0% e cap.2171 pex

O.R.)(imptﬁﬁﬁgémm cap.l1381.5 per IRAP)
Parte integrante: prospetto.

YA

1L DIRIGENTE pgi SETTORE 2
(Dz. IELE RUSBCCA)

da trasmettersi Jd'ufficio, olire che al Sindaco ed al Segretario
Generale, al seguenti setfori/uffici: :

Settore Ragioneria IL DIRIGENTE Bé; SETTORE 2°
(Dr .Michele Busacca)
/ JK‘



T A1 SENSI DELIA L.R.48/9 (ARTT.53 E 55 L.142/90}

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/80.

1, RESPONSABILE DI RAGIOHERIA

8i attesta la ccpextﬁra finanziaria | /@
? SR T IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
RAGUSA. - ... o0 _ S

.

- T1 sottoserittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albc Pretorio, per la durata di giorni setts,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmessc copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretarioc
Generale.

Rddi. .G f@{““ IL MESSO COMUNALE,
= é o ,r’_/

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del
suxndlcato pericde di pubblicazione e ciod d&iﬁﬁﬂﬁ“ﬁ”- al;;ﬁ;ff’%
hddi. ! «795

IL MESSC COMUNALE



